

**МИНИСТЕРСТВО  
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И  
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ  
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ  
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)**



**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
ЭКОНОМИКАЛЫК ӨЗҮМ ЛЕ  
АР-ЈӨӨЖӨ КОЛБУЛАРДЫН  
МИНИСТЕРСТВОЗЫ  
(АР МИНЭКОНОМӨЗҮМ)**

В.И. Чаптынова ул., д.24, г. Горно-Алтайск,  
Республика Алтай, 649000,  
тел/ факс. (388 22) 2-65-95, Е-mail: [minesco04@mail.ru](mailto:minesco04@mail.ru),  
ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589  
ИНН/КПП 0411170520/041101001

Чаптыновтын ор., т.24, Горно-Алтайск к.,  
Алтай Республика, 649000,  
тел/факс. (388 22) 2-65-95, Е-mail: [minesco04@mail.ru](mailto:minesco04@mail.ru),  
ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589  
ИНН/КПП 0411170520/041101001

**ПРИКАЗ № 92 - ОД**

**«25» сирели 2019 года**

**г. Горно-Алтайск**

**О внесении изменений в некоторые приказы Министерства экономического  
развития и туризма Республики Алтай**

**П р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приказ Министерства экономического развития и туризма Республики Алтай от 18 июня 2015 года № 125-ОД «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Министерством экономического развития и туризма Республики Алтай государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2015, 22 июня, 31 июля, 18 августа; 2016, 31 марта, 19 августа; 2018, 20 июня, 3 сентября, 12 декабря; 2019, 17 января, 11 февраля) следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;  
2) в Административном регламенте предоставления Министерством экономического развития и туризма Республики Алтай государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденном указанным Приказом:

а) в пункте 1 подраздела 1.1 раздела I слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в разделе IV:

в пункте 78 подраздела 4.1. слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 84 подраздела 4.2 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в) в пункте 100 подраздела 5.2 раздела V слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

3) в абзаце первом приложения № 1 к указанному Административному регламенту слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

4) в абзаце первом приложения № 2 к указанному Административному регламенту слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

5) в абзаце первом приложения № 3 к указанному Административному регламенту слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

6) в абзаце первом приложения № 4 к указанному Административному регламенту слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

7) в абзаце первом приложения № 5 к указанному Административному регламенту слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

8) в абзаце первом приложения № 7 к указанному Административному регламенту слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

2. Внести в Административный регламент осуществления лицензионного контроля за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на территории Республики Алтай, утвержденный приказом Министерства экономического развития и туризма Республики Алтай от 31 января 2019 года № 22-ОД «Об утверждении Административного регламента осуществления лицензионного контроля за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых приказов Министерства экономического развития и туризма Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2019, 7 февраля, 7 марта), следующие изменения:

1) в пункте 2 подраздела 1.2 раздела I слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

2) в пункте 22 подраздела 2.2 раздела II слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

3) в подразделе 4.1 раздела IV:

а) в пункте 64 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в пункте 65 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

3) в приложении № 1 к указанному Административному регламенту:

а) в абзаце первом слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) слова «Информацию об устранении нарушений представить в Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай» заменить словами «Информацию об устранении нарушений представить в Министерство экономического развития и имущественных отношений Республики Алтай»;

4) в абзаце первом приложения № 2 к указанному Административному регламенту слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

Министр



Ф.Н. Ротарь